Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 008/2025

Assunto: Indicação da instalação de bancos de cimento na entrada da UBS/ESF

Vila Batista – Parte Baixa

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a urgente

instalação de 03 (três) bancos de cimento/concreto próximo a entrada da

UBS/ESF Vila Batista - Parte Baixa.

A necessidade dos bancos deve-se ao fato de que muitas pessoas,

especialmente idosas, chegam à unidade de saúde muito cedo para ocupar lugar

na fila, tendo que ficar muito tempo em pé, por falta de lugar para poderem se

sentar. A instalação dos bancos oferece aos usuários mais conforto para

aguardarem seu atendimento.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 14 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson Ferreira de Matos Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003500330037003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 14/02/2025 14:39

Checksum: 20F3D961C054A9AFC97F64E313B28DD35BD445A5D4D259D21262A7F48FE7416A

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.